FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE MARÍLIA
Instituída pela Lei Municipal nº 1371 de 22/12/66

CNPJ nº 52.052.420/0001-15

EDITAL Nº 05/2024

A Fundação Municipal de Ensino Superior de Marília, faz saber o resultado da Habilitação Final e

Classificação do Concurso Público para Enfermeiro do Trabalho, conforme edital 02/2024.

Nº

Inscrição
Nome RG

Prova

escrita

Prova

prática
Títulos

Pontuação

final
Classif.

188351 Márcia Pereira 307286356 7,00 9,75 4,00 6,93 1º

188212 Bruna Pedroso Alves 498929875 6,66 9,60 3,00 6,44 2º

188724 Kelly Fernanda Pereira da Silva 475122045 6,00 9,50 2,50 6,00 3º

Candidatos Inabilitados (Nº INSCRIÇÃO, RG e NOTAS)

Nº

Inscrição
RG

Prova

escrita

Prova

prática
Títulos

Pontuação

final

188298 251345567 6,33 8,25 2,00 5,61